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[3].
Бұл жұмысты аяқтау жүйенi әзiрлеу және енгiзу процесiнiң соңы емес. Сонымен қатар,

жүйенi пайдаланушыға бағытталған үшiн интерфейстiң ыңғайлылығы мен тұтынушы-
лардың қолайлылығы үшiн қосымша зерттеулер жүргiзiлуде. Жұмыс алға қойылған
мақсаттарына қол жеткiздi, бизнес-процестердi оңтайландырып және ақпараттық техно-
логиялардың маңыздылығын кѳрсеттi. Бұл жоба ресурстарды тиiмдi пайдалануды және
бизнес-процестердi оңтайландыруды қамтамасыз ететiн веб-сайтты бiртiндеп енгiзудiң
нақты жоспарын әзiрлеуге бағытталған. Бұл тақырып интернет қолданушыларының
кѳбеюiне байланысты ѳзектi болып қала бередi.

Тазалау қызметтерi саласында ақпараттық технологиялардыпайдалану бизнес-процестердi
оңтайландырудың жаңа мүмкiндiктер ашады. Қолмен басқару жүйесi тапсырыстарды
жоспарлау, ресурстарды тиiмсiз бѳлу және жұмыс сапасын бақылау кезiнде қиындықтарға
әкеледi. Бұл мәселелер қателердi азайтуға және ѳнiмдiлiктi арттыруға мүмкiндiк беретiн
автоматтандырылған интеграцияланған жүйелердi құру арқылы шешiледi. Тазалау қыз-
меттерiне арналған Веб-интерфейс PHP, SQL, HTML және CSS кѳмегiмен жасалды, бұл
тиiмдi шешiм болды. Жүйе кез-келген ауқымдығы iрi ұйымдарға бейiмделген, басқа
бағдарламалармен бiрiктiрiлген. Болашақта жүйе жаңа модульдермен толықтырылады,
қауiпсiздiк жақсарады және пайдаланушыға ыңғайлылығы артады.
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Қоғам дамуының жаңа кезеңiнде бiлiм беру жүйесi түбегейлi трансформацияға ұшы-
рап отыр. Бұл үдерiстiң басты қозғаушы күштерiнiң бiрi – жасанды интеллект (ЖИ)
технологиялары. ЖИ-дiң қарқынды дамуы және оның түрлi салаларға енуi бiлiм беру
кеңiстiгiн де терең ѳзгертуде. Қазiргi таңда жасанды интеллект бiлiм беру процесiнiң тек
кѳмекшi құралы емес, оның мазмұны мен құрылымын қайта қарастыруға себеп болатын

Қарағанды, 2025

Buk
eto

v U
niv

ers
ity



Пәнаралық ғылыми зерттеулердiң ѳзектi мәселелерi 193

маңызды факторға айналды. Жасанды интеллект технологияларының бiлiм саласына
енгiзiлуi – кездейсоқ құбылыс емес. Бұл – қоғамның ақпараттық даму заңдылықтарына
сай логикалық үрдiс. Бүгiнгi күнi ЖИ құралдары оқу үдерiсiн дараландыру, автоматтан-
дыру, жедел керi байланыс орнату және бiлiм сапасын арттыру бағыттарында кеңiнен
қолданысқа ие. Олар тек оқушылар үшiн ғана емес, мұғалiмдерге де жаңа мүмкiндiктер
бередi: сабақ жоспарларын оңай әрi жылдам құрастыру, сараланған тапсырмалар дайын-
дау, оқушылардың жетiстiгiн автоматты бағалау, күрделi ұғымдарды визуализациялау
сынды артықшылықтар қазiргi мұғалiмнiң әдiстемелiк репертуарын кеңейтуде.

Жасанды интеллект бiлiм беру процесiн жаңғыртуда бiрнеше маңызды артықшылыққа
ие. Бiрiншiден, ол оқытудың жекелендiрiлген үлгiсiн ұсынуға мүмкiндiк бередi. Дәстүрлi
оқытуда барлық оқушыларға бiрдей оқу материалы берiледi. Ал ЖИ жүйелерi әрбiр
оқушының қабiлетiн, бiлiм деңгейiн және оқу қарқынын ескерiп, бейiмделген тапсырмалар
ұсынады. Бұл оқушылардың материалды жақсы меңгеруiне, қателерiн түзетуге және оқу
мотивациясын арттыруға септiгiн тигiзедi. Flexi AI,MathosAI, JuliusAI сияқтыплатформалар
дәл осындай дараланған оқытуға негiзделген құралдар қатарынан орын алады.

Екiншiден, ЖИ оқушылардың танымдық белсендiлiгiн арттыруда ерекше рѳл атқарады.
Интерактивтi ортада ұсынылатын тапсырмалар мен визуалды модельдер олардың қызы-
ғушылығын оятып, оқу процесiн ойынға ұқсас форматқа айналдырады. Мысалы, PhET
симуляциялары немесе Roqed 3D модельдерi оқушылардың кеңiстiктiк ойлауын дамытып,
күрделi физикалық және математикалық ұғымдарды интуитивтi түрде түсiнуге жол
ашады. Бұл оқытудың когнитивтi теорияларына негiзделген – яғни бiлiм тек теориялық
сипатта емес, әрекет пен тәжiрибе арқылы меңгерiледi.

Үшiншiден, ЖИ мұғалiмдердiң кәсiби қызметiн жеңiлдетiп, шығармашылық бағытта
жұмыс iстеуге кѳбiрек уақыт бѳлуге мүмкiндiк бередi. Қазiргi бiлiм беру жүйесiнде
мұғалiмнiң жүктемесi ѳте жоғары: құжат толтыру, тапсырмалар құрастыру, тестiлеу,
бағалау, жоспарлау және т.б. ЖИ құралдары осыжұмыстардың кѳп бѳлiгiн автоматтандыру
арқылы мұғалiмнiң кәсiби еркiндiгiн арттырады. Мысалы, Eduaide.ai және MagicSchool.ai
платформалары мұғалiмдерге әртүрлi пәндер мен тақырыптар бойынша қысқа мерзiмдi
жоспарлар, тест тапсырмалары, сараланған тапсырмалар, тiптi оқушы жетiстiгiн бағалау
критерийлерiн автоматты түрде дайындап бере алады [1].

Бұдан бѳлек, ЖИ оқушылар мен мұғалiм арасындағы керi байланысты сапалы түрде
ұйымдастыруға жағдай жасайды. Оқушылар тапсырмаларды орындаған сәтте ЖИ жүйесi
олардың қателiгiн, түсiнбеушiлiгiн дереу анықтап, нақты ұсыныс бередi. Мұндай үздiксiз
керi байланыс бiлiм алушылардың ѳз-ѳзiн реттеу және бақылау дағдыларын дамытады.
Сонымен бiрге, бұл деректер мұғалiмге оқушылардың қандай тақырыптарда қиналатынын
кѳруге мүмкiндiк бередi және болашақта сабақ мазмұнын соған бейiмдеуге жағдай
жасайды. Ғылыми жаңалығы – ЖИ-дiң оқыту сапасына, визуализацияға, керi байланыс
пен сараланған оқытуға ықпалын тәжiрибе және деректер негiзiнде сипаттау.

Бiлiм беру жүйесiнде ЖИ-дiң тағы бiр маңызды рѳлi – оқыту әдiстемелерiн жетiлдiру
мен бiлiммазмұнын сапаландыру. Бiлiм алушылар тек дайын ақпаратты қабылдап қоймай,
дербес iзденуге, ѳз бетiмен шешiм қабылдауға, модельдеуге және сараптауға үйренедi.
Бұл 21 ғасырда қажет болатын құзыреттер – сыни ойлау, креативтiлiк, мәселелердi шешу,
ақпараттық сауаттылық сияқты қабiлеттердiң қалыптасуына тiкелей әсер етедi. Мұндай
бағытқа негiзделген оқыту – бiлiмнiң формалды емес, функционалдық сипат алуына сеп
болады.
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Әрине, ЖИ технологияларын енгiзуде қиындықтар мен сын-пiкiрлер де кездеседi.
Кейбiр зерттеушiлер ЖИ-дiң оқушылардың ойлау қабiлетiн пассивтендiрiп жiберуiнен
қауiптенедi. Яғни, оқушы ѳзi iзденбей, дайын жауапты ЖИ арқылы алуға бейiмделiп
кетуi мүмкiн. Бұл – шынайы мәселе. Алайда, егер ЖИ құралдары дұрыс педагогикалық
тәсiлдермен, мақсатты түрде қолданылса, олар оқушылардың ойлау әрекетiн әлсiретпейдi,
керiсiнше, дамыта түседi. Мұғалiм – ЖИ технологиясының басты модераторы ретiнде оны
оқушының дамуы үшiн тиiмдi бағытта пайдалануы тиiс. ЖИ мұғалiмнiң орнын баспай-
ды, керiсiнше, оны толықтыратын кѳмекшi рѳл атқарады. MagicSchool, Eduaide, Curipod
сияқты платформалар сабақ жоспарын автоматты түрде жасап, бағалау критерийлерi мен
тапсырмаларды ұсына отырып, мұғалiмнiң уақытын үнемдеуге мүмкiндiк бередi. ЖИ
арқылы мұғалiм шығармашылыққа, әдiстемелiк iзденiске кѳбiрек уақыт бѳле алады.

Жасанды интеллект - бұл бiздiң әлеуметтiк ѳзара әрекеттесуiмiздiң барлық аспектiлерiн
ѳзгертуге қабiлеттi қарқынды дамып келе жатқан технологиялық домен. Қазiргi күндерi
жасанды интеллект бiздiң әлеуметтiк қарым-қатынасымыздың аспектiлерiн ѳзгертуге
қабiлеттi жаңа технологиялардың бiрi болып отыр. Бiлiм беру саласында AI қазiр әртүрлi
сынақтан ѳтiп жатқан оқыту мен оқудың жаңа шешiмдерiн шығара бастады. Жаңа техно-
логия ретiнде AI бiлiм беруде пайдаланылған кезде «жекелендiрiлген оқыту тәжiрибесiн»
жасайтын реттелетiн оқу ортасына ие бола отырып, «оқу тәжiрибесiне» ѳзгерiстер әкеледi
[2]. Сонымен қатар, ЖИ мұғалiмдердiң сыныпты басқару деңгейiн ѳте жақсы тұрғыда
жақсартып, сыныпты басқарудың тиiмдi жолдарының болуын қамтамасыз ете алады.

Жасанды интеллект технологиялары бiлiм беру процесiнде деректердi ѳңдеу, талдау
және болжау мүмкiндiктерiн ұсынады, бұл оқыту әдiстемелерiн жақсартуға және оқу
нәтижелерiн алдын ала болжауға мүмкiндiк бередi. Мұғалiмдер үшiн бұл оқу материалда-
рын дайындауды жеңiлдетiп, әртүрлi оқу тапсырмаларын автоматтандыруға кѳмектеседi.
Сонымен қатар, мұғалiмдер оқушылардың жеке бiлiм деңгейiн дәл анықтап, әрқайсысына
жеке әдiс-тәсiлдер ұсына алады. ЖИ-дiң басты артықшылықтарының бiрi – оның оқу
материалдарын бейiмдеу және оқушының жеке ерекшелiктерiне сәйкес қажеттiлiктерiн
ескере отырып, оқу процессiн оңтайландыру мүмкiндiгi. Бұл технология оқушылардың
әрқайсысына жеке уақыт кестесi мен оқу қарқынын анықтауға кѳмектеседi, сонымен бiрге
олардың бiлiмiн үздiксiз бақылап отыруға мүмкiндiк бередi. Осының нәтижесiнде оқу
процесi икемдi, тиiмдi және сапалы болады. Сонымен қатар, ЖИ арқылы қол жеткiзiлетiн
оқыту әдiстерi тек оқу орындарында ғана емес, сондай-ақ бiлiм алушылардың ѳзiндiк
оқуында да тиiмдi қолданылуы мүмкiн. Жасанды интеллект тапсырманы жеңiлдете де,
қиындата да алады. Сондай ақ, силлабустарды, оқу жоспарларын, басқа оқу материалдарын
жасауға кѳмектеседi. Ғылыми баяндамалардағы есептердi шешуге де кѳмектеседi [3].

Қазiргi кезде жасанды интеллекттiң бiлiм беру саласындағы мүмкiндiктерi үлкен
қ ызығушылық тудырып отыр. Алайда, ЖИ технологияларын енгiзу тек бiлiм беру
жүйесiн ѳзгертумен шектелмейдi, сонымен қатар ол мұғалiмдер мен оқушылардың
ѳзара әрекеттесуiн, оқу әдiстемелерiн жаңғыртуды және жалпы бiлiм беру процесiнiң
тиiмдiлiгiн арттыруды талап етедi. Технологияның тиiмдiлiгiн зерттеу және оның бiлiм
беру саласында қолданысқа енгiзу үшiн ғылым мен практика саласында әлi де кѳп
зерттеулер мен тәжiрибелер жүргiзiлуi керек

«Функциялар әлемi» комиксiн қолдану арқылы жүргiзiлген зерттеу нәтижелерi
Зерттеу жұмысы аясында 10-сынып математика пәнi бойынша «Функциялар әлемi»

атты авторлық комикс әзiрленiп, оқу процесiнде жасанды интеллект құралдарының кѳ-
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мегiмен қолданылды. Сабақ барысында оқушыларға функция ұғымы, оның түрлерi мен
қасиеттерi комикс сюжетi арқылы кѳрнекi әрi қызықты түрде ұсынылды. Бұл тәсiл дәстүр-
лi түсiндiру әдiсiне қарағанда оқушылардың қызығушылығын арттырып, абстрактiлi
ұғымдарды жеңiл меңгеруге ықпал еттi.

Сабақ ѳткiзу барысындаDesmos, Polypad, Canva,MagicSchool, Pixnova AI сияқтыжасанды
интеллектке негiзделген цифрлық құралдар қолданылды. Аталған құралдар комикстегi
кѳрiнiстердi визуализациялауға, функция графиктерiн нақты сызуға және оқушылардың
шығармашылық белсендiлiгiн дамытуға мүмкiндiк бердi. Сонымен қатар, интерактив-
тi тапсырмалар мен микро-анимациялар арқылы оқушылардың рефлексиялық ойлау
қабiлеттерi қалыптасты [4].

Зерттеуге қатысқан оқушылардың басым бѳлiгi комикс арқылыұсынылғанматериалды
жеңiл әрi тез қабылдайтынын атап ѳттi. Сауалнама нәтижелерi бойынша оқушылардың
84%-ы комикс мазмұнының түсiнiктi екенiн, ал 76%-ы визуалды кѳрнекiлiктердiң тақы-
рыпты меңгеруге кѳмектескенiн айтты. Кейбiр оқушылар комикс кейiпкерлерi арқылы
функция түрлерiн есте сақтау оңай болғанын жеткiздi. Бұл әдiс тек оқытудың тиiмдiлiгiн
ғана арттырып қоймай, оқушылардың шығармашылық қабiлеттерi мен сыни ойлауын
дамытуға да оң әсер еттi.

Жалпы алғанда, «Функциялар әлемi» комиксi мен жасанды интеллект құралдарының
үйлесiмдiлiгi оқу процесiн жандандырып, оқушылардың пәнге деген қызығушылығын
арттырды. Бұл тәсiл оқытудың балама формасы ретiнде тиiмдi екенiн кѳрсеттi және
болашақта бiлiм беру мазмұнын цифрландыруда осындай әдiстердi кеңiнен қолдануға
болатынын дәлелдедi (1 - сурет).

Сур 1: Жасанды интелект арқылы комикс жасау

Жасанды интеллект – бiлiм беру саласының болашағын айқындайтын басты техно-
логиялардың бiрi. Ол бiлiм беру процесiн икемдi, жекелендiрiлген, интерактивтi және
сапалы етуге мүмкiндiк бередi. Дегенмен, ЖИ-дi формалды түрде енгiзу жеткiлiксiз – оны
педагогикалық мақсатқа сәйкес бейiмдеп, мұғалiмдердiң әдiстемелiк құзыреттерiн үнемi
жетiлдiру қажет. Осы тұрғыдан алғанда, ЖИ тек техникалық құрал емес, ол – бiлiм беру
философиясын ѳзгертетiн, оқушы мен мұғалiм арасындағы диалогты тереңдететiн күш.
Болашақта жасанды интеллекттiң мүмкiндiктерi одан әрi кеңейiп, бiлiм беру саласында
жаңа инновациялық шешiмдер мен оқыту әдiстерiн дамытуға жол ашатыны анық. Оның
кѳмегiмен оқу процесi икемдi, жекелендiрiлген, интерактивтi әрi жоғары сапалы бола
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түсуде. Бұл технология тек оқушының оқу үдерiсiн тиiмдi ұйымдастыруға ғана емес,
сонымен қатар мұғалiмнiң жұмысын автоматтандыруға, креативтi шешiмдер қабылдауға
және әдiстемелiк мүмкiндiктерiн кеңейтуге жол ашады.

Алайда, ЖИ құралдарын бiлiм беру жүйесiне енгiзу ѳздiгiнен нәтижелi бола бермейдi.
Бұл процестi тиiмдi жүзеге асыру үшiн ЖИ технологияларын педагогикалық мақсаттар-
мен сабақтастыра отырып, мұғалiмдердiң кәсiби бiлiктiлiгiн үздiксiз жетiлдiру – басты
талаптардың бiрi. ЖИ формалды құрал емес, ол – жаңа дидактикалық мәдениеттiң бастауы.
Мұғалiмнiң рѳлi бұл жағдайда бұрынғыдан да маңызды бола түседi: ол ЖИ жүйелерiн
оқушының жеке дамуына қызмет ететiн етiп қолданатын медиатор және бiлiм беру
процесiнiң стратегиялық кѳшбасшысы ретiнде әрекет етуi тиiс.

Зерттеу барысында алынған тәжiрибелiк мәлiметтер ЖИ құралдарын мақсатты және
дұрыс қолданған жағдайда оқушылардың үлгерiмi, пәнге деген қызығушылығы мен
танымдық белсендiлiгi арта түсетiнiн кѳрсеттi. Мысалы, CK-12, ROQED, PhET сияқты плат-
формалар күрделi ұғымдарды визуализациялау арқылы оқушылардың түсiну деңгейiн
арттырады, ал Eduaide.ai және ChatGPT сияқты жүйелер сабаққа дайындық пен жекелеген
оқушылармен жұмыс iстеудi едәуiр жеңiлдетедi [5].

Әлемдiк тәжiрибе кѳрсеткендей, жасанды интеллект – тек бiлiм беру процесiн оңтай-
ландыру құралы ғана емес, сонымен қатар бiлiм беру парадигмасын ѳзгертетiн, оқытудың
жаңа формалары мен мазмұнын қалыптастыратын фактор. Оның кѳмегiмен бiлiм беру
тек ақпарат беру емес, бiлiм алушының жеке мүмкiндiктерiн, қызығушылығын және оқу
стилiн ескере отырып, оның шығармашылық әлеуетiн дамытуға бағытталады.

Сондықтан ЖИ-дi тек құрал ретiнде емес, бiлiм беру философиясын жаңғыртушы
күш ретiнде қарастыру қажет. Ол мұғалiм мен оқушы арасындағы ынтымақтастықты
жаңа деңгейге кѳтерiп, бiлiм алуды ѳмiр бойы жалғасатын жеке траекторияға айналдыруға
мүмкiндiк бередi. Қазақстан жағдайында да бұл бағыттағы жұмыстарды жүйелi түрде
жалғастыру – бiлiм беру сапасын арттырудың, халықаралық стандарттарға сай болудың
және бәсекеге қабiлеттi ұлт қалыптастырудың бiрден-бiр жолы. ЖИ-дi тек құрал ретiнде
емес, бiлiм берудiң мазмұны мен құрылымын жаңартатын, оқушының болашағына
бағытталған стратегиялық мүмкiндiк ретiнде қарастырған жѳн. Қазақ халқы "Бiлiм –
таусылмас қазына"дейдi. Сол қазынаның жаңа ғасырдағы кiлтi – жасанды интеллект
болмақ. Бұл технологияны тиiмдi әрi орнымен қолдану арқылы бiз тек бiлiм сапасын
арттырып қана қоймай, ұлттық болмысқа сай, заманауи озық ойлы ұрпақ тәрбиелей
аламыз. Демек, жасанды интеллект – болашақтың емес, бүгiнгi күннiң шындығы. Ендiгi
мiндет – осы шындықты бiлiм жүйесiне лайықты түрде енгiзiп, оның әлеуетiн толық
пайдалану. Зерттеу нәтижелерi кѳрсеткендей, жасанды интеллект құралдарын орта бiлiм
беру процесiне енгiзу – заман талабы. Бұл технологиялар оқушылардың қызығушылығын
арттырып, дербес оқытуды жүзеге асыруға, мұғалiм еңбегiн жеңiлдетiп, бiлiм сапасын
жақсартуға зор мүмкiндiк бередi. Дегенмен, ЖИ-дi сәттi қолдану үшiн педагогтерге
әдiстемелiк қолдау кѳрсету, оқу бағдарламаларын қайта қарау және этикалық нормаларды
сақтау маңызды.

Қазақ халқында «Бiлектi бiрдi, бiлiмдi мыңды жығар» деген аталы сѳз бар. Бұл –
бiлiмнiң маңызын ғасырлар бойы жадында сақтаған халықтың даналығы. Ал бүгiнгi таңда
сол бiлiмнiң құралы да, тiрегi де – ақпараттық технологиялар мен жасанды интеллект.
Олай болса, ЖИ-дi бiлiм беру жүйесiне енгiзу – ұлттың бәсекеге қабiлеттiлiгiн арттыратын
стратегиялық қадам. Ыбырай Алтынсариннiң: «Халыққа бiлiм беру – бұл ағартушылықтың
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ең басты мiндетi» деген сѳзi бүгiнгi күнi одан да ѳзектi бола түстi. Ыбырай тәрiздi жаңашыл
педагогтердiң жолын жалғастыру үшiн бiз де заманауи құралдарды батыл енгiзуiмiз керек.
Жасанды интеллект – тек шетелдiк жаңалық емес, ол бiздiң де ұрпағымыздың игiлiгiне
айналуы тиiс. Абай Құнанбайұлы ѳзiнiң қара сѳздерiнде ақыл, қайрат, жүрек үшеуiнiң
бiрлiгiн ерекше атап ѳтедi. Дәл осы бiрлiк бiлiм беру iсiнде де қажет: ақыл – ЖИ арқылы
бiлiмдi тиiмдi игеру, қайрат – технологияны меңгеруге деген ұмтылыс, жүрек – ұлттық
құндылықтарды ұмытпай, бiлiмдi адам тәрбиелеу.

Қорытындылай келе, жасанды интеллект – бұл болашақтың емес, бүгiнгi күннiң
шындығы. Ендiгi мiндет – осы шындықты бiлiм жүйесiне лайықты түрде енгiзiп, оның
әлеуетiн ұлттық мүдде тұрғысынан тиiмдi пайдалану. Сол арқылы бiз тек сапалы бiлiммен
қаруланған ұрпақ емес, рухани бай, отаншыл, әрi жаһандық талаптарға сай келетiн жаңа
буынды тәрбиелей аламыз.
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Соңғы жылдары үлкен тiлдiк модельдер (LLM), генеративтi қарсыластық желiлерi
(GAN) және диффузиялық модельдер сияқты жасанды интеллекттiң (ЖИ) генеративтi
үлгiлерiне қызығушылықтың жылдам ѳсуi байқалды. Бұл технологиялар медицина
мен бiлiм беруден ѳнер мен ойын-сауыққа дейiн әртүрлi салаларда қолдануды табуда.
Дегенмен, генеративтi ЖИ жүйелерiн кеңiнен қолдану таңдануды ғана емес, сонымен
қатар оларды пайдаланудың этикалық, құқықтық және әлеуметтiк салдары туралы елеулi
алаңдаушылық тудырды.

Генеративтi модельдердiң технологиялық негiздерi
Генеративтi ЖИ үлгiлерi үлкен оқу үлгiлерi негiзiнде жаңа мәтiндердi, кескiндердi,

аудио жазбаларды және тiптi бейнелердi жасауға қабiлеттi. Мұндай жүйелердi пайдалану
шығармашылық процестердi автоматтандыруға, күнделiктi тапсырмаларды жеңiлдетуге
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